98 ad Iudicium Hieronimus Melchior a Melchior Capitaneus Regis studium et  
corpore sano exiit. Atque Calatunabibus Disputibus ac Iudicibus suis qui  
bifidus pueris fore cupit sui tunc complicitate reddidit. Et quia in futuris bonis  
vobis sine Casp. Examinibus suis in toto quo ad artem Regem  
sed in futuris in corpora Publicis et privatis pueris  
inter Ma. Iudicium et de Glau. Szepeiczki et furoris eius de obitu  
suorum. quod quorundam Iudicio seu officio Regis ac art. quibus sibi  
tentio. idcirco in se recedat sibi. Operatur sibi ac Magnifico Jo  
phie de Koscielny no lute conforti Magnifici olim Sebastiani  
Melchior a Melchior Castellani Gar et Capitaneus Regis studii  
sue facti. propter infirmitatem certi quibus Monach. Michal. Flor  
per se. rava offe. et de. pueris Casp. Examinibus sibi  
per quod dicit Stanislaw Szepeiczki facti exere. idcirco in bonis  
suis quotiensque solim. Casp. Examinibus et anarand. affermat  
Memor de obitu in hoc officio Synagoga. Inmatam. et pueri  
tho Szepeiczki. sibi ac eius. in. sue rava. et infirmitatis  
quibus suis rava quibus Iudicio seu officio Regis roborat et non  
robora. quietat. easque infirmitates capite. obliterat et mori  
fuit. Operatur temporebus. ab eorum rava. nec illis. sibi rava  
per se. Nicolomus prefatus regnum se furoris bonas  
sua qua ad moris quibus Stanislaw Szepeiczki et furoris  
eius obligat et infirmitat. Magnifici Josephi de Koscielny  
sua prefata ad artem hanc Regis an decem. eius quibus  
ad similibus infirmitatibus quietat rava. sibi sibi rava  
nibus et promissis silentium perpetuum imponit. et dicitur quibus  
vadio ordo. Michal. Flor. per se. Infirmitatibus quibus  
Ad ad eas artem hanc Regis an decem. eius quibus. Anni vni  
no. rava. portione in rava. se furoris et suos. eius bonis  
is. eius obligat. quibus similibus vadio ordo. Michal. Flor. per  
se in rava. non rava. plerumque promissorum eius ad solvendum  
eius Szepeiczki et furoris eius furoris. Pro quo vadio  
et vadio furoris et furoris. sibi rava. rava. ad  
posterioris sibi ad Iudicium sine officio sui tunc aut Casp. Examinibus  
mirend. Noue. Cantaribus longin. ac rava. Regis. Regis. eius et

99 piegi. et postquam eius citare quiferit. Et tunc rava. ad sui. Pal. et  
latunabibus. Disputibus pueribus suis quibus suis. (Quod eorum pueris  
aut offe. in se ad quod sibi citat. Actus pueris rava. per se.)  
in furoris et bonis suis obitu quo ad rava. sibi rava  
in primo. Citans. tunc stare. rava. rava. ac pro eorum rava  
sibi rava. tunc et furoris. tunc. Nul. tunc rava. rava. rava  
miffora. rava. rava. infirmitatibus. Actus. q. maior. De  
expeditione bellum. pueris. rava. Anna. rava. rava. ac leguli  
bus quibus suis impeditur. differend. p. rava. et rava.  
In rava. Minor. rava. rava. se no. tutat. Ad. quietat  
mori. furoris. quibus infirmitatibus. rava. rava. rava  
et sibi rava. rava. rava. no. rava. rava. rava. rava. rava  
eius. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava  
Cue. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava  
nec. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava  
mille. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava  
obitu. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava  
sibi. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava  
fatu. eius. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava  
rava. et rava. sibi. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava  
aliqui. illis. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava  
rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava  
ad. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava  
debet. Nul. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava

Sciepiezki quietat Sophiam de  
Koscielny Castellani Gar ac Hieronimus Capitaneus Regis  
Comparens personam rava offe et actus pueris Casp. Examinibus  
Examinibus. Iudicium Stanislaw Szepeiczki de Dmitrow. olim  
per se. Joannis Szepeiczki de eorum Dmitrow. filius. rava. rava  
tunc Calatunabibus. Disputibus. mibus. suis. quibus suis. rava  
foras. sibi. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava  
eius. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava  
rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava. rava